[bookmark: _GoBack]扶余市人民法院
关于2017年1—8月审判数据情况的通报
根据吉林省高级人民法院下发的《全省法院2017年1—8月审判运行态势相关材料数据》提供的信息，现将我院审判数据进行简要通报，望各位员额法官认真研究，找出问题症结，尽快采取措施，迎头赶上。
一、收结案情况
2017年1—8月我院共新收各类案件5394件，同比下降10.46%，未结案件2718件，同比增加11.67%。已结案件3568件，同比下降16.70%。结案率56.88%，在全省65个基层法院中排序第57位。人均受理案件217.38件，在全省65个基层法院中排序第9位。人均结案123.66件，在全省65个基层法院中排序第13位。
二、诉讼案件收结案情况
2017年1—8月，我院旧存案件372件，同比下降34.51%。新收3464件，同比下降3.96%。未结1264件，已结2572件，结案率67.05%，在全省65个基层法院中排序第57位，全省基层法院平均结案率为73.96%。
三、旧存案件清理情况
2017年1—8月，我院2016年12月31日前受理的旧存案件共有371件，其中已结343件，未结28件，审结率92.45%。全省基层院中排序第40位，全省基层法院清理旧存案件结案率为92.06%。
应进一步夯实全面清理长期未结诉讼案件各项举措。继续做好清理收尾工作。努力完成预定的清理工作目标要对长期未结诉讼案件的主客观成因进行逐案分析、认真梳理、全面总结，从根本上减少超期未结案件的发生。推进我院建立并保持诉讼案件清理常态化工作机制，努力构建诉讼案件均衡结案、收结良性循环的有序局面。
四、长期未结诉讼案件情况
截止到2017年8月31日，我院长期未结案件共计3件，均为审理天数处于18个月以上3年以下的案件。
五、裁判文书上网情况
2017年1—8月，我院已结案件3586件，已经公开文书数2461件，经审批不上网文书数777件，裁判文书上网率为87.61%，全省基层法院中排序第5。
六、中国庭审公开网直播情况统计
2017年1-8月，我院共新收诉讼案件3464件，直播案件24件，庭审直播率0.69%，其中包含刑事24件。

扶余市人民法院审判管理办公室
二〇一七年九月十日
7